
Frühfahrten - Fahrplan Mittelschule Nandlstadt 2023/2024 
Vorläufiger Fahrplan 

Ort Haltestelle ab Mo-Fr  

Linie A     

Enzelhausen Bhst.  7.00  

Iglsdorf Bhst.  7.02  

Rudelzhausen Stahlsiedlung  7.03  

Rudelzhausen Pfarrhof  7.05  

Tegernbach Maibaum  7.10  

Nandlstadt Schule  7.20  

anschl. Nandlstadt – Haslach 

Haslach Bhst.  7.28  

Au  Schule  7.32  

anschl. Reichertshausen - Nandlstadt 

Au Schule  7.35  

Reichertshausen Bhst  7.38  

Nandlstadt Schule  7.45  

 

Linie B     

Osterwaal 1 Bhst.  7.06  

Osterwaal 2 Bhst.  7.08  

Osseltshausen Bhst  7.14  

Hirnkirchen Bhst.  7.20  

Abens Bhst.  7.22  

Dellnhausen 1 Bhst.  7.24  

Dellnhausen 2 Bhst.   7.25  

Au Schule  7.38  

anschl. Au – Nandlstadt  

Au Schule  7.38  

Nandlstadt Schule  7.48  

 

  



Frühfahrten - Fahrplan Mittelschule Nandlstadt 2023/2024 
Vorläufiger Fahrplan 

 

Kleinbus 1 zu Linie A 

Oberreith Bhst.  6.57  

Grafendorf Bhst.  6.59  

Hebrontshausen 1 Bhst.  7.01  

Hebrontshausen 2 Bhst.  7.02  

Aggstall Bhst.  7.04  

Tegernbach  Maibaum  7.10 – Umstieg in Großbus A  

 

Kleinbus 2 

Hemhausen Bhst  7.08  

Sillertshausen Bhst.  7.14  

Au Schule  7.20  

 

Kleinbus 3 

Schlag   7.03  

Berg Bhst.  7.05  

Kleinbirnfeld   7.07  

Oberhinzing Bhst.  7.09  

Niederhinzing Bhst.  7.11  

Schwaiba   7.20  

Au Schule  7.30  

 

Kleinbus 4 

Günzenhausen Bhst.  7.25  

Au Schule  7.35  

 

 


